
ZARZĄDZENIE NR 71/23 
WÓJTA GMINY TERESPOL 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia terminu i miejsca przeprowadzenia uzupełniających wyborów Sołtysa w Sołectwie 
Lechuty Małe 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 
z późn. zm.) oraz § 17, § 26 ust. 9 pkt 1 Statutu Sołectwa Lechuty Małe stanowiącego załącznik Nr 11 do 
uchwały Nr VI/37/2007 Rady Gminy Terespol z dnia 20 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutów 
sołectw Gminy Terespol (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2007 r. Nr 146, poz. 2691) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu Sołtysa Sołectwa Lechuty Małe z dniem 23.09.2023 r. na skutek 
śmierci, ustalam miejsce, dzień i godzinę Zebrania Wiejskiego Sołectwa Lechuty Małe w celu przeprowadzenia 
uzupełniających wyborów Sołtysa Sołectwa Lechuty Małe na okres kadencji odpowiadający kadencji Rady 
Gminy Terespol 2018-2024. Wybory uzupełniające Sołtysa odbędą się w świetlicy wiejskiej 
w Koroszczynie, ul. Piłsudskiego 40, w dniu 1 grudnia 2023 r. o godzinie 18.00. 

1. O ile w wyznaczonym terminie nie będzie wymaganego quorum, nowy termin ustalam w tym samym 
dniu, co termin pierwszy, 1/2 godziny później. 

§ 2. Proponuję następujący porządek Zebrania Wiejskiego: 

1. Otwarcie obrad Zebrania Wiejskiego. 

2. Stwierdzenie quorum Zebrania. 

3. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

4. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

5. Zgłoszenie kandydatów na Sołtysa. 

6. Głosowanie. 

7. Ogłoszenie wyniku głosowania. 

8. Wolne wnioski. 

9. Zamknięcie obrad. 

§ 3. Z Zebrania Wiejskiego sporządza się protokół, którego integralną część stanowi lista obecności, 
protokół Komisji Skrutacyjnej z załącznikami, inne dokumenty i informacje. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 
w Sołectwie Lechuty Małe, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Terespol, w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na stronie internetowej UG Terespol. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Terespol. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C7E0CDC-43F1-4AFE-9911-68B7735F74B5. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Terespol 
 
 

Krzysztof Iwaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C7E0CDC-43F1-4AFE-9911-68B7735F74B5. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 71/23 WÓJTA GMINY TERESPOL z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


